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Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:54

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Tabelle

 Nr. Titel Spieler Verein TWZ Sp Pkt Bhlz SoBe +  

 1. FM Wisnet,Dominic SK Passau 2241 17 15.5 168.5 150.00 15  

 2. FM Hiermann,Dietmar SK Passau 2261 17 14.5 167.0 134.50 14  

 3. FM Knechtel,Roland SV Röhrnbach 2161 17 13.5 170.0 120.50 13  

 4. FM Bensch,Patrick SC Rottal-Inn 2174 17 13.0 170.0 121.00 12  

 5. Kleibel,Uwe SC Ortenburg 2175 17 13.0 168.5 115.00 13  

 6. Eizenhammer,Peter SC Vilshofen 2043 17 13.0 167.5 117.00 12  

 7. Bielmeier,Ludwig SV Deggendorf 2062 17 11.5 167.5 98.50 11  

 8. Popp,Michael TV Geiselhöring 1955 17 9.0 171.5 75.00 8  

 9. Ströher,Wolfgang SC Straubing 1930 17 8.5 167.0 67.75 7  

 10. Durmaier,Felix SK Landau-Dingolfing 1735 17 8.5 163.5 67.50 6  

 11. Siemens,Andreas SC Rottal-Inn 1938 17 8.5 161.5 67.25 7  

 12. Schubert,Josef SK Landshut 2050 17 8.5 154.0 64.50 7  

 13. Hirtreiter,Alexander SK Landau-Dingolfing 1860 17 8.5 149.0 63.50 6  

 14. Kaiser,Richard SK Passau 2077 17 8.5 145.0 59.25 8  

 15. Lomasov,Igor SC Straubing 1683 17 8.5 144.0 63.00 6  

 16. Theiß,Johann SK Landau-Dingolfing 1934 17 8.0 168.5 57.75 7  

 17. Berisha,Regjep SV Röhrnbach 1934 17 8.0 167.0 60.00 8  

 18. Albrecht,Manuel SK Landau-Dingolfing 1779 17 8.0 142.5 55.50 7  

 19. Schönbuchner,Gerhard SC Vilshofen 1747 17 8.0 141.5 49.50 8  

 20. Reich,Christian SC Straubing 1747 17 8.0 138.5 57.00 6  

 21. Haselbeck,Franz SV Deggendorf 1862 17 8.0 135.0 53.25 7  

 22. Schultes,Christoph,Dr. SK Landau-Dingolfing 1956 17 7.5 158.5 53.75 6  

 23. Kuran,Wilfried SK Passau 1843 17 7.5 135.5 48.25 7  

 24. Huber,Florian SK Landau-Dingolfing 1870 17 7.5 132.0 52.00 6  

 25. Pissinger,Martin SC Straubing 1863 17 7.5 132.0 49.25 7  

 26. Anto,Deno SC Rottal-Inn - 17 7.5 120.0 46.00 7  

 27. Lenhard,Alexander SV Deggendorf 1495 17 7.5 118.0 47.25 6  

 28. Barone,Giacomo SK Landau-Dingolfing - 17 7.5 115.5 46.00 6  

 29. Krause,Karl-Heinz SK Landau-Dingolfing 1420 17 7.5 114.0 45.00 7  

 30. Söder,Wolfgang SC Rottal-Inn 1820 16 6.5 126.5 39.75 5  

 31. Rohne,Niklas SK Landau-Dingolfing 1645 17 6.5 120.5 39.25 5  

 32. Staudinger,Simon SC Sonnen 1706 17 6.0 119.0 35.50 6  

 33. Kutschera,Gottlieb SK Landau-Dingolfing 1665 17 6.0 115.0 36.25 3  

 34. Stöttner,Moritz SK Landau-Dingolfing - 17 5.0 116.5 32.00 4  

 35. Stöttner,Lukas SK Landau-Dingolfing - 17 4.5 116.0 30.25 3  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:54

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Rangliste

 Nr. StNr Spieler TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Pkt Bhlz SoBe +  

 1. 1 Wisnet,Dominic 2241 21S1 7W1 6S1 4W1 3S1 5W1 2S0 8W1 10S1 16W1 22S1 11W1 9S1 12W1 13S½ 17S1 18W1 15.5 168.5 150.00 15  

 2. 2 Hiermann,Dietmar 2261 31W1 24S1 5W0 8W1 6S0 17S1 1W1 7W1 4S½ 3W1 10S1 12S1 22W1 9W1 11S1 13S1 16W1 14.5 167.0 134.50 14  

 3. 3 Knechtel,Roland 2161 25S1 16W1 15S1 5W1 1W0 4S0 24W1 6S½ 11W1 2S0 17W1 7S1 18W1 8S1 14W1 12S1 9W1 13.5 170.0 120.50 13  

 4. 4 Bensch,Patrick 2174 13W1 17S1 14W1 1S0 22W1 3W1 6S1 5S0 2W½ 7W1 16S1 10W1 8S0 25S1 9W½ 15S1 19W1 13.0 170.0 121.00 12  

 5. 5 Kleibel,Uwe 2175 18S1 9W1 2S1 3S0 17W1 1S0 16W1 4W1 7S0 6W0 8S1 15W1 10S1 30W1 19S1 23W1 21W1 13.0 168.5 115.00 13  

 6. 6 Eizenhammer,Peter 2043 23W1 30S1 1W0 16S1 2W1 11S1 4W0 3W½ 19S1 5S1 7W0 14S1 20W1 22S1 8W1 21S½ 17W1 13.0 167.5 117.00 12  

 7. 10 Bielmeier,Ludwig 2062 32W1 1S0 13W1 17S0 23W1 10S1 9W1 2S0 5W1 4S0 6S1 3W0 19S1 16W1 20W1 22S1 8S½ 11.5 167.5 98.50 11  

 8. 8 Popp,Michael 1955 10W½ 33S1 12W1 2S0 11W0 20S1 22W1 1S0 9W0 27S1 5W0 25S1 4W1 3W0 6S0 14S1 7W½ 9.0 171.5 75.00 8  

 9. 16 Ströher,Wolfgang 1930 34W1 5S0 26W1 14S1 10W0 22S1 7S0 13W½ 8S1 17W0 15S½ 16W1 1W0 2S0 4S½ 11W1 3S0 8.5 167.0 67.75 7  

 10. 25 Durmaier,Felix 1735 8S½ 22W½ 24W1 11S½ 9S1 7W0 12W1 14S1 1W0 19S1 2W0 4S0 5W0 20S½ 17W0 28S1 13W½ 8.5 163.5 67.50 6  

 11. 11 Siemens,Andreas 1938 15S0 20W1 25S1 10W½ 8S1 6W0 17S1 16W0 3S0 26W1 12W½ 1S0 14W½ 18S1 2W0 9S0 22W1 8.5 161.5 67.25 7  

 12. 7 Schubert,Josef 2050 20S1 15W0 8S0 19W1 13S½ 26W1 10S0 18W1 16S0 23W1 11S½ 2W0 17S1 1S0 22W½ 3W0 29S1 8.5 154.0 64.50 7  

 13. 21 Hirtreiter,Alexander 1860 4S0 27W1 7S0 35W1 12W½ 14S0 20W1 9S½ 24W0 25S0 34S1 30W½ W+ 15S1 1W½ 2W0 10S½ 8.5 149.0 63.50 6  

 14. 9 Kaiser,Richard 2077 19S1 28W1 4S0 9W0 18S0 13W1 32S1 10W0 17S0 31W1 24S1 6W0 11S½ 21W1 3S0 8W0 23S1 8.5 145.0 59.25 8  

 15. 28 Lomasov,Igor 1683 11W1 12S1 3W0 22W0 24S0 23S½ 21W½ 25S½ 18W1 20S1 9W½ 5S0 16S½ 13W0 26S1 4W0 35W1 8.5 144.0 63.00 6  

 16. 14 Theiß,Johann 1934 29W1 3S0 32W1 6W0 33S1 18W1 5S0 11S1 12W1 1S0 4W0 9S0 15W½ 7S0 25W1 20S½ 2S0 8.0 168.5 57.75 7  

 17. 15 Berisha,Regjep 1934 35S1 4W0 19S1 7W1 5S0 2W0 11W0 34S1 14W1 9S1 3S0 22W0 12W0 27S1 10S1 1W0 6S0 8.0 167.0 60.00 8  

 18. 22 Albrecht,Manuel 1779 5W0 34S0 29W1 32S1 14W1 16S0 27W½ 12S0 15S0 21W1 26S1 19W1 3S0 11W0 28S½ 31W1 1S0 8.0 142.5 55.50 7  

 19. 26 Schönbuchner,Gerhard 1747 14W0 31S1 17W0 12S0 29S1 33W1 30W1 24S1 6W0 10W0 32S1 18S0 7W0 34S1 5W0 W+ 4S0 8.0 141.5 49.50 8  

 20. 24 Reich,Christian 1747 12W0 11S0 21S1 26W½ 28S1 8W0 13S0 29S1 25W1 15W0 27S1 24W1 6S0 10W½ 7S0 16W½ 33S½ 8.0 138.5 57.00 6  

 21. 18 Haselbeck,Franz 1862 1W0 32S0 20W0 31S0 W+ 29W1 15S½ 23S0 30W1 18S0 28W1 35S1 27W1 14S0 34W1 6W½ 5S0 8.0 135.0 53.25 7  

 22. 12 Schultes,Christoph,Dr. 1956 33W½ 10S½ 23W1 15S1 4S0 9W0 8S0 32W1 27W1 24S1 1W0 17S1 2S0 6W0 12S½ 7W0 11S0 7.5 158.5 53.75 6  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:54

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Rangliste

 Nr. StNr Spieler TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Pkt Bhlz SoBe +  

 23. 23 Kuran,Wilfried 1843 6S0 35W1 22S0 27W1 7S0 15W½ 26S0 21W1 31S1 12S0 25W0 32W1 30S0 29W1 W+ 5S0 14W0 7.5 135.5 48.25 7  

 24. 13 Huber,Florian 1870 27S1 2W0 10S0 28W1 15W1 30S1 3S0 19W0 13S1 22W0 14W0 20S0 35W0 W+ 33S½ 34W½ 31S½ 7.5 132.0 52.00 6  

 25. 20 Pissinger,Martin 1863 3W0 29S1 11W0 34S0 27W0 W+ 33S1 15W½ 20S0 13W1 23S1 8W0 26S1 4W0 16S0 35W1 28W0 7.5 132.0 49.25 7  

 26. 34 Anto,Deno 0 30W0 W+ 9S0 20S½ 31W1 12S0 23W1 27S0 33W1 11S0 18W0 28S1 25W0 35S1 15W0 29S0 32W1 7.5 120.0 46.00 7  

 27. 30 Lenhard,Alexander 1495 24W0 13S0 31W1 23S0 25S1 28W1 18S½ 26W1 22S0 8W0 20W0 W+ 21S0 17W0 35S½ 33W½ 34S1 7.5 118.0 47.25 6  

 28. 35 Barone,Giacomo 0 W+ 14S0 30W½ 24S0 20W0 27S0 29W½ 35S1 34W1 32S0 21S0 26W0 33W1 31S1 18W½ 10W0 25S1 7.5 115.5 46.00 6  

 29. 31 Krause,Karl-Heinz 1420 16S0 25W0 18S0 W+ 19W0 21S0 28S½ 20W0 35W0 33S1 31S1 34W1 32W1 23S0 30S1 26W1 12W0 7.5 114.0 45.00 7  

 30. 17 Söder,Wolfgang 1820 26S1 6W0 28S½ 33W½ 34S1 24W0 19S0 31W0 21S0 35W1 W+ 13S½ 23W1 5S0 29W0 32S-  6.5 126.5 39.75 5  

 31. 19 Rohne,Niklas 1645 2S0 19W0 27S0 21W1 26S0 35W½ W+ 30S1 23W0 14S0 29W0 33S1 34S½ 28W0 32W1 18S0 24W½ 6.5 120.5 39.25 5  

 32. 27 Staudinger,Simon 1706 7S0 21W1 16S0 18W0 35S1 34W1 14W0 22S0 W+ 28W1 19W0 23S0 29S0 33W0 31S0 30W+ 26S0 6.0 119.0 35.50 6  

 33. 29 Kutschera,Gottlieb 1665 22S½ 8W0 34W1 30S½ 16W0 19S0 25W0 W+ 26S0 29W0 35S½ 31W0 28S0 32S1 24W½ 27S½ 20W½ 6.0 115.0 36.25 3  

 34. 33 Stöttner,Moritz 0 9S0 18W1 33S0 25W1 30W0 32S0 35S1 17W0 28S0 W+ 13W0 29S0 31W½ 19W0 21S0 24S½ 27W0 5.0 116.5 32.00 4  

 35. 32 Stöttner,Lukas 0 17W0 23S0 W+ 13S0 32W0 31S½ 34W0 28W0 29S1 30S0 33W½ 21W0 24S1 26W0 27W½ 25S0 15S0 4.5 116.0 30.25 3  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 1, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Haselbeck,Franz (0) 1862 - Wisnet,Dominic (0) 2241 0:1  

 2 Hiermann,Dietmar (0) 2261 - Rohne,Niklas (0) 1645 1:0  

 3 Pissinger,Martin (0) 1863 - Knechtel,Roland (0) 2161 0:1  

 4 Bensch,Patrick (0) 2174 - Hirtreiter,Alexander (0) 1860 1:0  

 5 Albrecht,Manuel (0) 1779 - Kleibel,Uwe (0) 2175 0:1  

 6 Eizenhammer,Peter (0) 2043 - Kuran,Wilfried (0) 1843 1:0  

 7 Reich,Christian (0) 1747 - Schubert,Josef (0) 2050 0:1  

 8 Popp,Michael (0) 1955 - Durmaier,Felix (0) 1735 ½:½  

 9 Schönbuchner,Gerhard (0) 1747 - Kaiser,Richard (0) 2077 0:1  

 10 Bielmeier,Ludwig (0) 2062 - Staudinger,Simon (0) 1706 1:0  

 11 Lomasov,Igor (0) 1683 - Siemens,Andreas (0) 1938 1:0  

 12 Schultes,Christoph,Dr. (0) 1956 - Kutschera,Gottlieb (0) 1665 ½:½  

 13 Lenhard,Alexander (0) 1495 - Huber,Florian (0) 1870 0:1  

 14 Theiß,Johann (0) 1934 - Krause,Karl-Heinz (0) 1420 1:0  

 15 Stöttner,Lukas (0) 0 - Berisha,Regjep (0) 1934 0:1  

 16 Ströher,Wolfgang (0) 1930 - Stöttner,Moritz (0) 0 1:0  

 17 Anto,Deno (0) 0 - Söder,Wolfgang (0) 1820 0:1  

 18 Barone,Giacomo (0) 0 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 2, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (1) 2241 - Bielmeier,Ludwig (1) 2062 1:0  

 2 Huber,Florian (1) 1870 - Hiermann,Dietmar (1) 2261 0:1  

 3 Knechtel,Roland (1) 2161 - Theiß,Johann (1) 1934 1:0  

 4 Berisha,Regjep (1) 1934 - Bensch,Patrick (1) 2174 0:1  

 5 Kleibel,Uwe (1) 2175 - Ströher,Wolfgang (1) 1930 1:0  

 6 Söder,Wolfgang (1) 1820 - Eizenhammer,Peter (1) 2043 0:1  

 7 Schubert,Josef (1) 2050 - Lomasov,Igor (1) 1683 0:1  

 8 Kaiser,Richard (1) 2077 - Barone,Giacomo (1) 0 1:0  

 9 Kutschera,Gottlieb (0.5) 1665 - Popp,Michael (0.5) 1955 0:1  

 10 Durmaier,Felix (0.5) 1735 - Schultes,Christoph,Dr. (0.5) 1956 ½:½  

 11 Siemens,Andreas (0) 1938 - Reich,Christian (0) 1747 1:0  

 12 Staudinger,Simon (0) 1706 - Haselbeck,Franz (0) 1862 1:0  

 13 Rohne,Niklas (0) 1645 - Schönbuchner,Gerhard (0) 1747 0:1  

 14 Krause,Karl-Heinz (0) 1420 - Pissinger,Martin (0) 1863 0:1  

 15 Hirtreiter,Alexander (0) 1860 - Lenhard,Alexander (0) 1495 1:0  

 16 Stöttner,Moritz (0) 0 - Albrecht,Manuel (0) 1779 1:0  

 17 Kuran,Wilfried (0) 1843 - Stöttner,Lukas (0) 0 1:0  

 18 Anto,Deno (0) 0 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 3, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Eizenhammer,Peter (2) 2043 - Wisnet,Dominic (2) 2241 0:1  

 2 Hiermann,Dietmar (2) 2261 - Kleibel,Uwe (2) 2175 0:1  

 3 Lomasov,Igor (2) 1683 - Knechtel,Roland (2) 2161 0:1  

 4 Bensch,Patrick (2) 2174 - Kaiser,Richard (2) 2077 1:0  

 5 Popp,Michael (1.5) 1955 - Schubert,Josef (1) 2050 1:0  

 6 Bielmeier,Ludwig (1) 2062 - Hirtreiter,Alexander (1) 1860 1:0  

 7 Pissinger,Martin (1) 1863 - Siemens,Andreas (1) 1938 0:1  

 8 Schultes,Christoph,Dr. (1) 1956 - Kuran,Wilfried (1) 1843 1:0  

 9 Durmaier,Felix (1) 1735 - Huber,Florian (1) 1870 1:0  

 10 Theiß,Johann (1) 1934 - Staudinger,Simon (1) 1706 1:0  

 11 Schönbuchner,Gerhard (1) 1747 - Berisha,Regjep (1) 1934 0:1  

 12 Ströher,Wolfgang (1) 1930 - Anto,Deno (1) 0 1:0  

 13 Barone,Giacomo (1) 0 - Söder,Wolfgang (1) 1820 ½:½  

 14 Kutschera,Gottlieb (0.5) 1665 - Stöttner,Moritz (1) 0 1:0  

 15 Haselbeck,Franz (0) 1862 - Reich,Christian (0) 1747 0:1  

 16 Lenhard,Alexander (0) 1495 - Rohne,Niklas (0) 1645 1:0  

 17 Albrecht,Manuel (0) 1779 - Krause,Karl-Heinz (0) 1420 1:0  

 18 Stöttner,Lukas (0) 0 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 4, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (3) 2241 - Bensch,Patrick (3) 2174 1:0  

 2 Knechtel,Roland (3) 2161 - Kleibel,Uwe (3) 2175 1:0  

 3 Hiermann,Dietmar (2) 2261 - Popp,Michael (2.5) 1955 1:0  

 4 Theiß,Johann (2) 1934 - Eizenhammer,Peter (2) 2043 0:1  

 5 Kaiser,Richard (2) 2077 - Ströher,Wolfgang (2) 1930 0:1  

 6 Berisha,Regjep (2) 1934 - Bielmeier,Ludwig (2) 2062 1:0  

 7 Siemens,Andreas (2) 1938 - Durmaier,Felix (2) 1735 ½:½  

 8 Lomasov,Igor (2) 1683 - Schultes,Christoph,Dr. (2) 1956 0:1  

 9 Söder,Wolfgang (1.5) 1820 - Kutschera,Gottlieb (1.5) 1665 ½:½  

 10 Huber,Florian (1) 1870 - Barone,Giacomo (1.5) 0 1:0  

 11 Schubert,Josef (1) 2050 - Schönbuchner,Gerhard (1) 1747 1:0  

 12 Stöttner,Moritz (1) 0 - Pissinger,Martin (1) 1863 1:0  

 13 Hirtreiter,Alexander (1) 1860 - Stöttner,Lukas (1) 0 1:0  

 14 Staudinger,Simon (1) 1706 - Albrecht,Manuel (1) 1779 0:1  

 15 Kuran,Wilfried (1) 1843 - Lenhard,Alexander (1) 1495 1:0  

 16 Reich,Christian (1) 1747 - Anto,Deno (1) 0 ½:½  

 17 Rohne,Niklas (0) 1645 - Haselbeck,Franz (0) 1862 1:0  

 18 Krause,Karl-Heinz (0) 1420 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 5, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Knechtel,Roland (4) 2161 - Wisnet,Dominic (4) 2241 0:1  

 2 Eizenhammer,Peter (3) 2043 - Hiermann,Dietmar (3) 2261 1:0  

 3 Bensch,Patrick (3) 2174 - Schultes,Christoph,Dr. (3) 1956 1:0  

 4 Kleibel,Uwe (3) 2175 - Berisha,Regjep (3) 1934 1:0  

 5 Ströher,Wolfgang (3) 1930 - Durmaier,Felix (2.5) 1735 0:1  

 6 Popp,Michael (2.5) 1955 - Siemens,Andreas (2.5) 1938 0:1  

 7 Hirtreiter,Alexander (2) 1860 - Schubert,Josef (2) 2050 ½:½  

 8 Albrecht,Manuel (2) 1779 - Kaiser,Richard (2) 2077 1:0  

 9 Bielmeier,Ludwig (2) 2062 - Kuran,Wilfried (2) 1843 1:0  

 10 Huber,Florian (2) 1870 - Lomasov,Igor (2) 1683 1:0  

 11 Kutschera,Gottlieb (2) 1665 - Theiß,Johann (2) 1934 0:1  

 12 Stöttner,Moritz (2) 0 - Söder,Wolfgang (2) 1820 0:1  

 13 Barone,Giacomo (1.5) 0 - Reich,Christian (1.5) 1747 0:1  

 14 Anto,Deno (1.5) 0 - Rohne,Niklas (1) 1645 1:0  

 15 Pissinger,Martin (1) 1863 - Lenhard,Alexander (1) 1495 0:1  

 16 Krause,Karl-Heinz (1) 1420 - Schönbuchner,Gerhard (1) 1747 0:1  

 17 Stöttner,Lukas (1) 0 - Staudinger,Simon (1) 1706 0:1  

 18 Haselbeck,Franz (0) 1862 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 6, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (5) 2241 - Kleibel,Uwe (4) 2175 1:0  

 2 Bensch,Patrick (4) 2174 - Knechtel,Roland (4) 2161 1:0  

 3 Siemens,Andreas (3.5) 1938 - Eizenhammer,Peter (4) 2043 0:1  

 4 Durmaier,Felix (3.5) 1735 - Bielmeier,Ludwig (3) 2062 0:1  

 5 Berisha,Regjep (3) 1934 - Hiermann,Dietmar (3) 2261 0:1  

 6 Schultes,Christoph,Dr. (3) 1956 - Ströher,Wolfgang (3) 1930 0:1  

 7 Söder,Wolfgang (3) 1820 - Huber,Florian (3) 1870 0:1  

 8 Theiß,Johann (3) 1934 - Albrecht,Manuel (3) 1779 1:0  

 9 Schubert,Josef (2.5) 2050 - Anto,Deno (2.5) 0 1:0  

 10 Reich,Christian (2.5) 1747 - Popp,Michael (2.5) 1955 0:1  

 11 Kaiser,Richard (2) 2077 - Hirtreiter,Alexander (2.5) 1860 1:0  

 12 Kuran,Wilfried (2) 1843 - Lomasov,Igor (2) 1683 ½:½  

 13 Schönbuchner,Gerhard (2) 1747 - Kutschera,Gottlieb (2) 1665 1:0  

 14 Staudinger,Simon (2) 1706 - Stöttner,Moritz (2) 0 1:0  

 15 Lenhard,Alexander (2) 1495 - Barone,Giacomo (1.5) 0 1:0  

 16 Haselbeck,Franz (1) 1862 - Krause,Karl-Heinz (1) 1420 1:0  

 17 Rohne,Niklas (1) 1645 - Stöttner,Lukas (1) 0 ½:½  

 18 Pissinger,Martin (1) 1863 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 7, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Hiermann,Dietmar (4) 2261 - Wisnet,Dominic (6) 2241 1:0  

 2 Eizenhammer,Peter (5) 2043 - Bensch,Patrick (5) 2174 0:1  

 3 Knechtel,Roland (4) 2161 - Huber,Florian (4) 1870 1:0  

 4 Kleibel,Uwe (4) 2175 - Theiß,Johann (4) 1934 1:0  

 5 Bielmeier,Ludwig (4) 2062 - Ströher,Wolfgang (4) 1930 1:0  

 6 Durmaier,Felix (3.5) 1735 - Schubert,Josef (3.5) 2050 1:0  

 7 Popp,Michael (3.5) 1955 - Schultes,Christoph,Dr. (3) 1956 1:0  

 8 Berisha,Regjep (3) 1934 - Siemens,Andreas (3.5) 1938 0:1  

 9 Staudinger,Simon (3) 1706 - Kaiser,Richard (3) 2077 0:1  

 10 Schönbuchner,Gerhard (3) 1747 - Söder,Wolfgang (3) 1820 1:0  

 11 Albrecht,Manuel (3) 1779 - Lenhard,Alexander (3) 1495 ½:½  

 12 Hirtreiter,Alexander (2.5) 1860 - Reich,Christian (2.5) 1747 1:0  

 13 Anto,Deno (2.5) 0 - Kuran,Wilfried (2.5) 1843 1:0  

 14 Lomasov,Igor (2.5) 1683 - Haselbeck,Franz (2) 1862 ½:½  

 15 Kutschera,Gottlieb (2) 1665 - Pissinger,Martin (2) 1863 0:1  

 16 Stöttner,Lukas (1.5) 0 - Stöttner,Moritz (2) 0 0:1  

 17 Barone,Giacomo (1.5) 0 - Krause,Karl-Heinz (1) 1420 ½:½  

 18 Rohne,Niklas (1.5) 1645 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 8, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Kleibel,Uwe (5) 2175 - Bensch,Patrick (6) 2174 1:0  

 2 Wisnet,Dominic (6) 2241 - Popp,Michael (4.5) 1955 1:0  

 3 Hiermann,Dietmar (5) 2261 - Bielmeier,Ludwig (5) 2062 1:0  

 4 Eizenhammer,Peter (5) 2043 - Knechtel,Roland (5) 2161 ½:½  

 5 Siemens,Andreas (4.5) 1938 - Theiß,Johann (4) 1934 0:1  

 6 Kaiser,Richard (4) 2077 - Durmaier,Felix (4.5) 1735 0:1  

 7 Huber,Florian (4) 1870 - Schönbuchner,Gerhard (4) 1747 0:1  

 8 Ströher,Wolfgang (4) 1930 - Hirtreiter,Alexander (3.5) 1860 ½:½  

 9 Schubert,Josef (3.5) 2050 - Albrecht,Manuel (3.5) 1779 1:0  

 10 Lenhard,Alexander (3.5) 1495 - Anto,Deno (3.5) 0 1:0  

 11 Schultes,Christoph,Dr. (3) 1956 - Staudinger,Simon (3) 1706 1:0  

 12 Stöttner,Moritz (3) 0 - Berisha,Regjep (3) 1934 0:1  

 13 Pissinger,Martin (3) 1863 - Lomasov,Igor (3) 1683 ½:½  

 14 Söder,Wolfgang (3) 1820 - Rohne,Niklas (2.5) 1645 0:1  

 15 Kuran,Wilfried (2.5) 1843 - Haselbeck,Franz (2.5) 1862 1:0  

 16 Krause,Karl-Heinz (1.5) 1420 - Reich,Christian (2.5) 1747 0:1  

 17 Stöttner,Lukas (1.5) 0 - Barone,Giacomo (2) 0 0:1  

 18 Kutschera,Gottlieb (2) 1665 -  (0) +/-  

Seite 8/17

(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 9, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Durmaier,Felix (5.5) 1735 - Wisnet,Dominic (7) 2241 0:1  

 2 Bensch,Patrick (6) 2174 - Hiermann,Dietmar (6) 2261 ½:½  

 3 Bielmeier,Ludwig (5) 2062 - Kleibel,Uwe (6) 2175 1:0  

 4 Schönbuchner,Gerhard (5) 1747 - Eizenhammer,Peter (5.5) 2043 0:1  

 5 Knechtel,Roland (5.5) 2161 - Siemens,Andreas (4.5) 1938 1:0  

 6 Theiß,Johann (5) 1934 - Schubert,Josef (4.5) 2050 1:0  

 7 Popp,Michael (4.5) 1955 - Ströher,Wolfgang (4.5) 1930 0:1  

 8 Schultes,Christoph,Dr. (4) 1956 - Lenhard,Alexander (4.5) 1495 1:0  

 9 Berisha,Regjep (4) 1934 - Kaiser,Richard (4) 2077 1:0  

 10 Hirtreiter,Alexander (4) 1860 - Huber,Florian (4) 1870 0:1  

 11 Rohne,Niklas (3.5) 1645 - Kuran,Wilfried (3.5) 1843 0:1  

 12 Reich,Christian (3.5) 1747 - Pissinger,Martin (3.5) 1863 1:0  

 13 Lomasov,Igor (3.5) 1683 - Albrecht,Manuel (3.5) 1779 1:0  

 14 Anto,Deno (3.5) 0 - Kutschera,Gottlieb (3) 1665 1:0  

 15 Barone,Giacomo (3) 0 - Stöttner,Moritz (3) 0 1:0  

 16 Haselbeck,Franz (2.5) 1862 - Söder,Wolfgang (3) 1820 1:0  

 17 Krause,Karl-Heinz (1.5) 1420 - Stöttner,Lukas (1.5) 0 0:1  

 18 Staudinger,Simon (3) 1706 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 10, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (8) 2241 - Theiß,Johann (6) 1934 1:0  

 2 Hiermann,Dietmar (6.5) 2261 - Knechtel,Roland (6.5) 2161 1:0  

 3 Bensch,Patrick (6.5) 2174 - Bielmeier,Ludwig (6) 2062 1:0  

 4 Kleibel,Uwe (6) 2175 - Eizenhammer,Peter (6.5) 2043 0:1  

 5 Ströher,Wolfgang (5.5) 1930 - Berisha,Regjep (5) 1934 0:1  

 6 Schönbuchner,Gerhard (5) 1747 - Durmaier,Felix (5.5) 1735 0:1  

 7 Huber,Florian (5) 1870 - Schultes,Christoph,Dr. (5) 1956 0:1  

 8 Schubert,Josef (4.5) 2050 - Kuran,Wilfried (4.5) 1843 1:0  

 9 Lenhard,Alexander (4.5) 1495 - Popp,Michael (4.5) 1955 0:1  

 10 Siemens,Andreas (4.5) 1938 - Anto,Deno (4.5) 0 1:0  

 11 Reich,Christian (4.5) 1747 - Lomasov,Igor (4.5) 1683 0:1  

 12 Staudinger,Simon (4) 1706 - Barone,Giacomo (4) 0 1:0  

 13 Kaiser,Richard (4) 2077 - Rohne,Niklas (3.5) 1645 1:0  

 14 Pissinger,Martin (3.5) 1863 - Hirtreiter,Alexander (4) 1860 1:0  

 15 Albrecht,Manuel (3.5) 1779 - Haselbeck,Franz (3.5) 1862 1:0  

 16 Söder,Wolfgang (3) 1820 - Stöttner,Lukas (2.5) 0 1:0  

 17 Kutschera,Gottlieb (3) 1665 - Krause,Karl-Heinz (1.5) 1420 0:1  

 18 Stöttner,Moritz (3) 0 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 11, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Schultes,Christoph,Dr. (6) 1956 - Wisnet,Dominic (9) 2241 0:1  

 2 Durmaier,Felix (6.5) 1735 - Hiermann,Dietmar (7.5) 2261 0:1  

 3 Theiß,Johann (6) 1934 - Bensch,Patrick (7.5) 2174 0:1  

 4 Eizenhammer,Peter (7.5) 2043 - Bielmeier,Ludwig (6) 2062 0:1  

 5 Knechtel,Roland (6.5) 2161 - Berisha,Regjep (6) 1934 1:0  

 6 Popp,Michael (5.5) 1955 - Kleibel,Uwe (6) 2175 0:1  

 7 Siemens,Andreas (5.5) 1938 - Schubert,Josef (5.5) 2050 ½:½  

 8 Lomasov,Igor (5.5) 1683 - Ströher,Wolfgang (5.5) 1930 ½:½  

 9 Huber,Florian (5) 1870 - Kaiser,Richard (5) 2077 0:1  

 10 Staudinger,Simon (5) 1706 - Schönbuchner,Gerhard (5) 1747 0:1  

 11 Kuran,Wilfried (4.5) 1843 - Pissinger,Martin (4.5) 1863 0:1  

 12 Anto,Deno (4.5) 0 - Albrecht,Manuel (4.5) 1779 0:1  

 13 Lenhard,Alexander (4.5) 1495 - Reich,Christian (4.5) 1747 0:1  

 14 Stöttner,Moritz (4) 0 - Hirtreiter,Alexander (4) 1860 0:1  

 15 Haselbeck,Franz (3.5) 1862 - Barone,Giacomo (4) 0 1:0  

 16 Rohne,Niklas (3.5) 1645 - Krause,Karl-Heinz (2.5) 1420 0:1  

 17 Stöttner,Lukas (2.5) 0 - Kutschera,Gottlieb (3) 1665 ½:½  

 18 Söder,Wolfgang (4) 1820 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 12, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (10) 2241 - Siemens,Andreas (6) 1938 1:0  

 2 Bensch,Patrick (8.5) 2174 - Durmaier,Felix (6.5) 1735 1:0  

 3 Schubert,Josef (6) 2050 - Hiermann,Dietmar (8.5) 2261 0:1  

 4 Bielmeier,Ludwig (7) 2062 - Knechtel,Roland (7.5) 2161 0:1  

 5 Kaiser,Richard (6) 2077 - Eizenhammer,Peter (7.5) 2043 0:1  

 6 Kleibel,Uwe (7) 2175 - Lomasov,Igor (6) 1683 1:0  

 7 Berisha,Regjep (6) 1934 - Schultes,Christoph,Dr. (6) 1956 0:1  

 8 Ströher,Wolfgang (6) 1930 - Theiß,Johann (6) 1934 1:0  

 9 Albrecht,Manuel (5.5) 1779 - Schönbuchner,Gerhard (6) 1747 1:0  

 10 Pissinger,Martin (5.5) 1863 - Popp,Michael (5.5) 1955 0:1  

 11 Reich,Christian (5.5) 1747 - Huber,Florian (5) 1870 1:0  

 12 Hirtreiter,Alexander (5) 1860 - Söder,Wolfgang (5) 1820 ½:½  

 13 Kuran,Wilfried (4.5) 1843 - Staudinger,Simon (5) 1706 1:0  

 14 Barone,Giacomo (4) 0 - Anto,Deno (4.5) 0 0:1  

 15 Stöttner,Lukas (3) 0 - Haselbeck,Franz (4.5) 1862 0:1  

 16 Krause,Karl-Heinz (3.5) 1420 - Stöttner,Moritz (4) 0 1:0  

 17 Kutschera,Gottlieb (3.5) 1665 - Rohne,Niklas (3.5) 1645 0:1  

 18 Lenhard,Alexander (4.5) 1495 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 13, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Ströher,Wolfgang (7) 1930 - Wisnet,Dominic (11) 2241 0:1  

 2 Hiermann,Dietmar (9.5) 2261 - Schultes,Christoph,Dr. (7) 1956 1:0  

 3 Popp,Michael (6.5) 1955 - Bensch,Patrick (9.5) 2174 1:0  

 4 Knechtel,Roland (8.5) 2161 - Albrecht,Manuel (6.5) 1779 1:0  

 5 Eizenhammer,Peter (8.5) 2043 - Reich,Christian (6.5) 1747 1:0  

 6 Durmaier,Felix (6.5) 1735 - Kleibel,Uwe (8) 2175 0:1  

 7 Schönbuchner,Gerhard (6) 1747 - Bielmeier,Ludwig (7) 2062 0:1  

 8 Berisha,Regjep (6) 1934 - Schubert,Josef (6) 2050 0:1  

 9 Siemens,Andreas (6) 1938 - Kaiser,Richard (6) 2077 ½:½  

 10 Theiß,Johann (6) 1934 - Lomasov,Igor (6) 1683 ½:½  

 11 Söder,Wolfgang (5.5) 1820 - Kuran,Wilfried (5.5) 1843 1:0  

 12 Haselbeck,Franz (5.5) 1862 - Lenhard,Alexander (5.5) 1495 1:0  

 13 Anto,Deno (5.5) 0 - Pissinger,Martin (5.5) 1863 0:1  

 14 Krause,Karl-Heinz (4.5) 1420 - Staudinger,Simon (5) 1706 1:0  

 15 Huber,Florian (5) 1870 - Stöttner,Lukas (3) 0 0:1  

 16 Stöttner,Moritz (4) 0 - Rohne,Niklas (4.5) 1645 ½:½  

 17 Barone,Giacomo (4) 0 - Kutschera,Gottlieb (3.5) 1665 1:0  

 18 Hirtreiter,Alexander (5.5) 1860 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 14, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (12) 2241 - Schubert,Josef (7) 2050 1:0  

 2 Hiermann,Dietmar (10.5) 2261 - Ströher,Wolfgang (7) 1930 1:0  

 3 Popp,Michael (7.5) 1955 - Knechtel,Roland (9.5) 2161 0:1  

 4 Schultes,Christoph,Dr. (7) 1956 - Eizenhammer,Peter (9.5) 2043 0:1  

 5 Pissinger,Martin (6.5) 1863 - Bensch,Patrick (9.5) 2174 0:1  

 6 Kleibel,Uwe (9) 2175 - Söder,Wolfgang (6.5) 1820 1:0  

 7 Bielmeier,Ludwig (8) 2062 - Theiß,Johann (6.5) 1934 1:0  

 8 Kaiser,Richard (6.5) 2077 - Haselbeck,Franz (6.5) 1862 1:0  

 9 Albrecht,Manuel (6.5) 1779 - Siemens,Andreas (6.5) 1938 0:1  

 10 Lomasov,Igor (6.5) 1683 - Hirtreiter,Alexander (6.5) 1860 0:1  

 11 Reich,Christian (6.5) 1747 - Durmaier,Felix (6.5) 1735 ½:½  

 12 Lenhard,Alexander (5.5) 1495 - Berisha,Regjep (6) 1934 0:1  

 13 Stöttner,Moritz (4.5) 0 - Schönbuchner,Gerhard (6) 1747 0:1  

 14 Kuran,Wilfried (5.5) 1843 - Krause,Karl-Heinz (5.5) 1420 1:0  

 15 Stöttner,Lukas (4) 0 - Anto,Deno (5.5) 0 0:1  

 16 Rohne,Niklas (5) 1645 - Barone,Giacomo (5) 0 0:1  

 17 Staudinger,Simon (5) 1706 - Kutschera,Gottlieb (3.5) 1665 0:1  

 18 Huber,Florian (5) 1870 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 15, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Hirtreiter,Alexander (7.5) 1860 - Wisnet,Dominic (13) 2241 ½:½  

 2 Siemens,Andreas (7.5) 1938 - Hiermann,Dietmar (11.5) 2261 0:1  

 3 Knechtel,Roland (10.5) 2161 - Kaiser,Richard (7.5) 2077 1:0  

 4 Eizenhammer,Peter (10.5) 2043 - Popp,Michael (7.5) 1955 1:0  

 5 Bensch,Patrick (10.5) 2174 - Ströher,Wolfgang (7) 1930 ½:½  

 6 Schönbuchner,Gerhard (7) 1747 - Kleibel,Uwe (10) 2175 0:1  

 7 Bielmeier,Ludwig (9) 2062 - Reich,Christian (7) 1747 1:0  

 8 Schubert,Josef (7) 2050 - Schultes,Christoph,Dr. (7) 1956 ½:½  

 9 Durmaier,Felix (7) 1735 - Berisha,Regjep (7) 1934 0:1  

 10 Theiß,Johann (6.5) 1934 - Pissinger,Martin (6.5) 1863 1:0  

 11 Anto,Deno (6.5) 0 - Lomasov,Igor (6.5) 1683 0:1  

 12 Barone,Giacomo (6) 0 - Albrecht,Manuel (6.5) 1779 ½:½  

 13 Söder,Wolfgang (6.5) 1820 - Krause,Karl-Heinz (5.5) 1420 0:1  

 14 Haselbeck,Franz (6.5) 1862 - Stöttner,Moritz (4.5) 0 1:0  

 15 Kutschera,Gottlieb (4.5) 1665 - Huber,Florian (6) 1870 ½:½  

 16 Stöttner,Lukas (4) 0 - Lenhard,Alexander (5.5) 1495 ½:½  

 17 Rohne,Niklas (5) 1645 - Staudinger,Simon (5) 1706 1:0  

 18 Kuran,Wilfried (6.5) 1843 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 16, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Berisha,Regjep (8) 1934 - Wisnet,Dominic (13.5) 2241 0:1  

 2 Hirtreiter,Alexander (8) 1860 - Hiermann,Dietmar (12.5) 2261 0:1  

 3 Schubert,Josef (7.5) 2050 - Knechtel,Roland (11.5) 2161 0:1  

 4 Haselbeck,Franz (7.5) 1862 - Eizenhammer,Peter (11.5) 2043 ½:½  

 5 Lomasov,Igor (7.5) 1683 - Bensch,Patrick (11) 2174 0:1  

 6 Kleibel,Uwe (11) 2175 - Kuran,Wilfried (7.5) 1843 1:0  

 7 Schultes,Christoph,Dr. (7.5) 1956 - Bielmeier,Ludwig (10) 2062 0:1  

 8 Kaiser,Richard (7.5) 2077 - Popp,Michael (7.5) 1955 0:1  

 9 Ströher,Wolfgang (7.5) 1930 - Siemens,Andreas (7.5) 1938 1:0  

 10 Reich,Christian (7) 1747 - Theiß,Johann (7.5) 1934 ½:½  

 11 Barone,Giacomo (6.5) 0 - Durmaier,Felix (7) 1735 0:1  

 12 Albrecht,Manuel (7) 1779 - Rohne,Niklas (6) 1645 1:0  

 13 Krause,Karl-Heinz (6.5) 1420 - Anto,Deno (6.5) 0 1:0  

 14 Staudinger,Simon (5) 1706 - Söder,Wolfgang (6.5) 1820 +/-  

 15 Huber,Florian (6.5) 1870 - Stöttner,Moritz (4.5) 0 ½:½  

 16 Pissinger,Martin (6.5) 1863 - Stöttner,Lukas (4.5) 0 1:0  

 17 Lenhard,Alexander (6) 1495 - Kutschera,Gottlieb (5) 1665 ½:½  

 18 Schönbuchner,Gerhard (7) 1747 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:53

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Paarungsliste

 

 Runde 17, 04. März 2018

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (14.5) 2241 - Albrecht,Manuel (8) 1779 1:0  

 2 Hiermann,Dietmar (13.5) 2261 - Theiß,Johann (8) 1934 1:0  

 3 Knechtel,Roland (12.5) 2161 - Ströher,Wolfgang (8.5) 1930 1:0  

 4 Bensch,Patrick (12) 2174 - Schönbuchner,Gerhard (8) 1747 1:0  

 5 Kleibel,Uwe (12) 2175 - Haselbeck,Franz (8) 1862 1:0  

 6 Eizenhammer,Peter (12) 2043 - Berisha,Regjep (8) 1934 1:0  

 7 Popp,Michael (8.5) 1955 - Bielmeier,Ludwig (11) 2062 ½:½  

 8 Durmaier,Felix (8) 1735 - Hirtreiter,Alexander (8) 1860 ½:½  

 9 Krause,Karl-Heinz (7.5) 1420 - Schubert,Josef (7.5) 2050 0:1  

 10 Kuran,Wilfried (7.5) 1843 - Kaiser,Richard (7.5) 2077 0:1  

 11 Siemens,Andreas (7.5) 1938 - Schultes,Christoph,Dr. (7.5) 1956 1:0  

 12 Pissinger,Martin (7.5) 1863 - Barone,Giacomo (6.5) 0 0:1  

 13 Kutschera,Gottlieb (5.5) 1665 - Reich,Christian (7.5) 1747 ½:½  

 14 Lomasov,Igor (7.5) 1683 - Stöttner,Lukas (4.5) 0 1:0  

 15 Rohne,Niklas (6) 1645 - Huber,Florian (7) 1870 ½:½  

 16 Anto,Deno (6.5) 0 - Staudinger,Simon (6) 1706 1:0  

 17 Stöttner,Moritz (5) 0 - Lenhard,Alexander (6.5) 1495 0:1  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  05. März 2018, 19:54

 Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018: Teilnehmerliste

 StNr Titel Spieler Verein TWZ DWZ  

 1 FM Wisnet,Dominic SK Passau 2241 2241  

 2 FM Hiermann,Dietmar SK Passau 2261 2261  

 3 FM Knechtel,Roland SV Röhrnbach 2161 2161  

 4 FM Bensch,Patrick SC Rottal-Inn 2174 2174  

 5 Kleibel,Uwe SC Ortenburg 2175 2175  

 6 Eizenhammer,Peter SC Vilshofen 2043 2043  

 7 Schubert,Josef SK Landshut 2050 2050  

 8 Popp,Michael TV Geiselhöring 1955 1955  

 9 Kaiser,Richard SK Passau 2077 2077  

 10 Bielmeier,Ludwig SV Deggendorf 2062 2062  

 11 Siemens,Andreas SC Rottal-Inn 1938 1938  

 12 Schultes,Christoph,Dr. SK Landau-Dingolfing 1956 1956  

 13 Huber,Florian SK Landau-Dingolfing 1870 1870  

 14 Theiß,Johann SK Landau-Dingolfing 1934 1934  

 15 Berisha,Regjep SV Röhrnbach 1934 1934  

 16 Ströher,Wolfgang SC Straubing 1930 1930  

 17 Söder,Wolfgang SC Rottal-Inn 1820 1820  

 18 Haselbeck,Franz SV Deggendorf 1862 1862  

 19 Rohne,Niklas SK Landau-Dingolfing 1645 1645  

 20 Pissinger,Martin SC Straubing 1863 1863  

 21 Hirtreiter,Alexander SK Landau-Dingolfing 1860 1860  

 22 Albrecht,Manuel SK Landau-Dingolfing 1779 1779  

 23 Kuran,Wilfried SK Passau 1843 1843  

 24 Reich,Christian SC Straubing 1747 1747  

 25 Durmaier,Felix SK Landau-Dingolfing 1735 1735  

 26 Schönbuchner,Gerhard SC Vilshofen 1747 1747  

 27 Staudinger,Simon SC Sonnen 1706 1706  

 28 Lomasov,Igor SC Straubing 1683 1683  

 29 Kutschera,Gottlieb SK Landau-Dingolfing 1665 1665  

 30 Lenhard,Alexander SV Deggendorf 1495 1495  

 31 Krause,Karl-Heinz SK Landau-Dingolfing 1420 1420  

 32 Stöttner,Lukas SK Landau-Dingolfing 0 0  

 33 Stöttner,Moritz SK Landau-Dingolfing 0 0  

 34 Anto,Deno SC Rottal-Inn 0 0  

 35 Barone,Giacomo SK Landau-Dingolfing 0 0  
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(c)CLM 2008-2017 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



 

 

Siegerfoto der Niederbayerischen Einzel-Blitzmeisterschaft 2018 am 04. März 2018 in 
Dingolfing im Spielsaal des Kolpinghauses Dingolfing 

von links nach rechts: 

FM Dominic Wisnet, SK Passau 1869 (1. Platz und Niederbayerischer Meister im Einzelblitz) 

FM Alexander Lenhard, SV Deggendorf (Sieger DWZ unter 1500) 

Alexander Stadler, 2. Spielleiter Bezirksverband Niederbayern 

Dietmar Hiermann, SK Passau 1869 (2. Platz) 

Andreas Siemens, SC Rottal-Inn [knieend] (Sieger Senioren) 

Felix Durmaier, SK Landau-Dingolfing (Sieger DWZ unter 1800) 

FM Roland Knechtel, SV Röhrnbach (3. Platz) 

Gerhard Schönbuchner, 1. Spielleiter Bezirksverband Niederbayern 

Giacomo Barone, SK Landau-Dingolfing (Sieger Jugendliche) 

Josef Reidl, 1.Vorsitzender SK Landau-Dingolfing (Ausrichter) 

 

 



Bilder vom Wettkampf mit insgesamt 35 Teilnehmern: 
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  A U S S C H R E I B U N G 

Niederbayerische Blitzschach-Einzelmeisterschaft 2018 in Dingolfing 

Veranstalter:  Niederbayerischer Bezirksverband 

Ausrichter: SK Landau-Dingolfing 

Spielort: Kolpinghaus Dingolfing, Obere Stadt 72, 84130 Dingolfing 

Anfahrt:                         Es wird die Anfahrt über den Tunnel am Herrenweiher 
                                      empfohlen. Manche Navis leiten auch über den Steinweg,  
                                      diese Straße ist aber sehr   eng und verwinkelt. Geparkt  
                                      werden kann in der Oberen Stadt oder unten am 
                                      Herrenweiher. Vom Herrenweiher führt eine Treppe in die 
                                      Obere Stadt. 

Spieltermin: Sonntag, 04. März 2018, Beginn 10.00 Uhr 

Turnierleitung: 2. Spielleiter Alexander Stadler 

Spielberechtigung: alle Schachfreunde, die aktiv in einem Verein gemeldet sind, 
der Mitglied im BV Niederbayern ist. 

Meldeschluss: Voranmeldungen sind formlos ab sofort per Email bis 03. März 
2018 (mit Benennung des Vornamens, Namens, Vereins) an 
den 2. Spielleiter Alexander Stadler (stadler_alex@web.de) 
erwünscht (für die Planung des Spielablaufs).Natürlich sind 
auch noch Anmeldungen am Turniertag (04.03.2018) bis 09:45 
Uhr möglich. 

Spielmodus Rundenturnier (bis 16 Teilnehmer) bzw. CH-System (mehr als 
16 Teilnehmer) 

Feinwertung  Schweizer System: bei Punktgleichheit zählt als 2. Feinwertung 
„Buchholz-Wertung“ und als 3. Feinwertung „Sonneborn‐
Berger‐Wertung“  
Rundensystem: bei Punktgleichheit zählt als 2. Feinwertung 
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„Sonneborn‐Berger‐Wertung“ und als 3. Feinwertung die 
Anzahl der gewonnenen Partien 

Bedenkzeit: 3 Minuten + 2 Sekunden ab dem 1. Zug. Es gelten die aktuellen 
FIDE-Blitzschachregeln (es gilt Anhang B, B4)  

Qualifikation: Die ersten drei Plätze sind berechtigt, an der Bayer. 
Blitzeinzelmeisterschaft 2018 teilzunehmen 

Startgeld: 8,00 € (Erwachsene)  und 5,00 € (Jugendliche bis einschließlich 
18 Jahre), zu zahlen vor Ort an den Bezirksspielleiter 

Preise: Für die ersten Plätze: drei Pokale, sowie Pokale für den Besten 
DWZ unter 1500 und unter 1800, einen Pokal für den besten 
Senior und einen Pokal für den besten Jugendlichen; Keine 
Doppelgewinne! Preise werden durch den Ausrichter gestellt. 

Vilshofen an der Donau, den 02.09.2017 
2. Spielleiter Niederbayerischer Bezirksverband 
Alexander Stadler 
Email: stadler_alex@web.de 
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